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Listado de admision Grado D - Superior Mecatrénica industrial (Virtual) -
Digitalizacién aplicada a los sectores productivos (GS) - Castellano Ordinario -

Erro Alzueta, Roberto
Kamili Ryah, Youssef

Pérez Villafranca, Carlos
Mariscal Montafio, Elmer
Monge Lopez, Leyre
Bastero Huarte, Aner

Lora Urdiales, Ruth

Romero Oto, Julen

Amillano Garrén, Pablo
Escobar Ramos, Roberto
Rico Pefia, Ifiigo

Beistegi Quintana, Igor
Vera Miranda, Ruben
Azpeitia Santidrian, Carlos
Séanchez Sarasa, Maria Pilar
Paredes Rodriguez, Daniela
Alejandra

Valentin Candelario, Sebastian

Carrion Lojan, Wagner Andres

Provisional

Alumnado admitido
R: Reserva

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacion aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacion aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Digitalizacién aplicada a los sectores
productivos (GS)-G

Alumnado en lista de espera
No hay alumnado en esta lista

01.00+04.00+08.00+04.00

01.00+04.00+04.00+04.00

01.00+04.00+01.00+04.00

01.00+02.00+01.00+07.57

01.00+02.00+01.00+07.48

01.00+02.00+01.00+06.91

01.00+02.00+01.00+06.46

01.00+02.00+01.00+05.20

01.00+01.00+00.00+05.93

01.00+01.00+00.00+05.40

00.00+06.00+06.00+04.00

00.00+04.00+15.00+04.00

00.00+04.00+02.00+04.00

00.00+02.00+01.00+05.00

00.00+01.00+00.00+06.12

00.00+01.00+00.00+00.00

00.00+01.00+00.00+00.00

00.00+01.00+00.00+00.00



